FERRE RÃ
ALENTEJO

MuNrc

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA DIRIGENTE DE DIREÇÃO

INTERMÉDIA DE 4° GRAU- SAM- SERVIÇO DE ATENDIMENTO MUNICIPAL.

ATA DE CLASSIFICACÃO E ORDENACÃO FINAL

Ao décimo primeiro dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas doze horas,

na Câmara Municipal de Ferreira do Alentejo, reuniram João António Guerreiro Camacho, Chefe

Serviço Atendimento e Recursos Humanos, Presidente do Júri, a 1a efetiva Vogal -Patrícia

Margarida de Carvalho dos Santos Duarte Loução Patriarca — Técnica Superior e a 2 a Vogal

efetiva, Sónia Maria Martins Amaral — Técnica Superior no Serviço Jurídico e Institucional, que

constituem o júri do procedimento concursal de recrutamento titulado em epígrafe conforme do

qual o primeiro é presidente, a fim de procederem à Classificação e ordenação final, conforme

Aviso n.° 9207/2024/2, publicado no Diário da Republica n° 84 de 30 de abril de 2024

Classificação Final:

Nome 40% (AC) 60% (EP) classificação
Final

José Francisco Dias Mira 6,72 10,80 17,52

Ponderadas as classificações quantitativas obtidas nos métodos de seleção e aplicando a fórmula

definidora da classificação final, CF=AC*40%+EP*60%, o júri atribuiu, por unanimidade a

classificação que seguir se enuncia:

Nada mais havendo a tratar foi dada por encerrada a reunião pelas doze horas e trinta minutos

horas e foi decidido lavrar a presente ata que, depois de lida e achada conforme, vai ser assinada

por todos os membros do júri.

O Presidente do Júri

— —~- ~

°Vogal

1.
2°Vogal